
1 
 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 

67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

  

2023.gada 20.septembris                 Nr.10 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst. 9.00, atklāta plkst.9.05 

 

Komitejas sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs 

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze Bērziņa, Gatis Vācietis, 

Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe 

 

Komitejas sēdē nepiedalās deputāti: 

Ivars Punculis- atvaļinājums 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Izpilddirektora vietniece izglītības, kultūras un sporta jautājumos Evija Papule, 

Izpilddirektora vietniece attīstības un vides jautājumos Ilze Krēmere 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas vietniece sporta jautājumos Viktorija 

Mogiļeviča 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes sporta speciāliste Eva Krastiņa 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs Dāvids Valters 

Juridiskās nodaļas vecākā juriste Linda Liepiņa 

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Linda Ošiņa 

 

Darba kārtība: 

1. Par precizējumu Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmumā Nr.42 

“Par tiesību piešķiršana saņemt pašvaldības līdzfinansējumu Mārupes kausa  izcīņas 

sacensību “mini - motokrosā” piecu posmu un “Mārupes lielais motokross ”, un Mārupes 

kausa izcīņa mini motokrosa komandām Mārupes novada administratīvajā teritorijā 

2023.gadā  dažāda vecumu grupu Mārupes novada iedzīvotājiem.” (sēdes protokols 

Nr.10) 

2. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu I.S. 

3. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai komandai SIMSA 

4. Par atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai amatieru sporta komanda "Babīte" 

5. Par atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai personu apvienībai "Mārupes uzņēmēji" 

https://www.marupe.lv/lv/kontakti/izglitibas-kulturas-un-sporta-parvalde/viktorija-mogilevica


2 
 

6. Par Mārupes novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma 

apstiprināšanu 

7. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu Mārupes novada Babītes kultūrizglītības centra 

jauktajam korim “Maska” 

 

Komitejas priekšsēdētājs lūdz deputātu balsojumu par Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta  jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt  komitejas sēdes darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt komitejas  sēdi. 

 

1 

Par precizējumu Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmumā 

Nr.42 “Par tiesību piešķiršana saņemt pašvaldības līdzfinansējumu Mārupes kausa  

izcīņas sacensību “mini - motokrosā” piecu posmu un “Mārupes lielais motokross ”, un 

Mārupes kausa izcīņa mini motokrosa komandām Mārupes novada administratīvajā 

teritorijā 2023.gadā  dažāda vecumu grupu Mārupes novada iedzīvotājiem.” (sēdes 

protokols Nr.10) 

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 27.septembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.1 

sagatavotajā redakcijā -   

 

1. Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmumā Nr.42 “Tiesību 

piešķiršana saņemt pašvaldības līdzfinansējumu Mārupes kausa  izcīņas sacensību “mini - 

motokrosā” piecu posmu un “Mārupes lielais motokross ” un Mārupes kausa izcīņa mini 

motokrosa komandām Mārupes novada administratīvajā teritorijā 2023.gadā  dažāda vecumu 

grupu Mārupes novada iedzīvotājiem.” nolēmuma daļas 1.punktu, un izteikt to šādā redakcijā: 

“1.Piešķirt Biedrībai Mārupes Auto Moto klubs „Bieriņi”, reģ. Nr. 40008073661, pašvaldības 

atbalstu 11 000 eiro (vienpadsmit tūkstoši eiro) apmērā Mārupes kausa  izcīņas sacensību 

“mini - motokrosā” piecu posmu un “Mārupes lielais motokross ” un Mārupes kausa izcīņa 

mini motokrosa komandām organizēšanai no šī gada jūnija līdz oktobra beigām.” 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei informēt biedrību 

Mārupes Auto Moto klubs „Bieriņi” par pieņemto lēmumu, nosūtot tā norakstu.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 
2 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Eva Krastiņa 

 



3 
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 27.septembra sēdē lēmumprojektu Nr.2 

sagatavotajā redakcijā - 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Orientēšanās federācija”, reģ. nr. 40008021960, 

finansiālu atbalstu 500 euro (pieci simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās 

pārstāvētās sportistes I.S., personas kods [..], dalību sacensībās “19th European Rogaining 

Championships 2023”, Somijā, no 2023.gada 9.septembra līdz 10.septembrim un Bāzes 

treniņnometnē 2023, Zviedrijā no 5.novembra līdz 21.novembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Latvijas Orientēšanās 

federācija”, reģ. nr. 40008021960, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

3 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai komandai 

SIMSA 

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 27.septembra sēdē lēmumprojektu Nr.3 

sagatavotajā redakcijā.  

 

1.  Piešķirt amatieru komandai “SIMSA” tiesības izmantot Spuņciema sporta halles lielo 

sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā no 2023.gada 1.oktobra līdz 

2024.gada 31.maijam, pirmdienās no plkst.19:00 līdz plkst.20:30, un trešdienās no plkst. 

19:30 līdz plkst. 21:00, ja iepriekš minētajā laikā Babītes Sporta kompleksam nav plānoti 

citi sporta pasākumi un nodarbības. 

2.   Babītes Sporta kompleksa vadītājam G.Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

amatieru komandas “SIMSA” pārstāvi I.G., personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 

1.punktu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

4 

Par atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai amatieru sporta komanda "Babīte" 

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs), „pret” nav, „atturas” nav, 



4 
 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 27.septembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.4 

sagatavotajā redakcijā -  
 

1.  Piešķirt amatieru komandai “Babīte” tiesības izmantot Babītes Sporta kompleksa lielo 

sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā no 2023.gada 1.oktobra līdz 

2024.gada 31.maijam, ceturtdienās no plkst.19:00 līdz plkst.21:00, un sestdienās no 

plkst. 17:00 līdz plkst. 19:00, ja iepriekš minētajā laikā Babītes Sporta kompleksam nav 

plānoti citi sporta pasākumi un nodarbības. 

2.   Babītes Sporta kompleksa vadītājam G.Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

amatieru komandas “Babīte” pārstāvi K.V., personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 

1.punktu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

5 

Par atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai personu apvienībai "Mārupes uzņēmēji". 

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs), „pret” nav, „atturas” nav, Līga Kadiģe 

balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 27.septembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.5 

sagatavotajā redakcijā -  

 

1. Piešķirt amatieru komandai “Mārupes uzņēmēji” tiesības izmantot Tīraines Sporta 

kompleksa zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu mēnesī apmērā no 2023.gada 

1.oktobra līdz 2024.gada 31.maijam, svētdienās no plkst.19:00 līdz plkst.21:00, ja iepriekš 

minētajā laikā Tīraines Sporta kompleksa zālē nav plānoti citi sporta pasākumi un nodarbības. 

2.  Mārupes Sporta centra vadītājai S.Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

amatieru komandas “Mārupes uzņēmēji” pārstāvi S.S., personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 

1.punktu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

6 

Par Mārupes novada pašvaldības pedagoģiski  

medicīniskās komisijas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 



5 
 

Iesniegt 2023.gada 27.septembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.6 

sagatavotajā redakcijā -  
 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikumu 

(turpmāk – Nolikums) saskaņā ar pielikumu.  

2. Nolikums stājas spēkā 2023.gada 1.oktobrī. 

3. Ar Nolikuma spēkā stāšanās brīdi, spēku zaudē Mārupes novada pašvaldības pedagoģiski 

medicīniskās komisijas nolikums, kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 

2021.gada 24.novembra lēmumu Nr.31 (sēdes protokols Nr.14). 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Nolikumu 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

7 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu Mārupes novada Babītes kultūrizglītības centra 

jauktajam korim “Maska” 

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, 

Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs) „pret” nav, „atturas” nav, Ilze 

Bērziņa balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 27.septembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.7 

sagatavotajā redakcijā -  

 

1.  Piešķirt Jauktajam korim “Maska” finansiālu atbalstu 5550 euro (pieci tūkstoši pieci simti 

piecdesmit euro) apmērā, lai segtu ceļa izdevumus dalībai starptautiskā konkursā “City of 

Derry International Choir Festival’’, kas norisināsies 2023.gada 18. līdz 23.oktobrī, 

Londonderijā, Īrijā. 

2.   Finansiālo atbalstu piešķirt no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes budžeta līdzekļiem.  

3.  Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pēc Babītes kultūrizglītības centra 

Jauktā kora “Maska” atbalsta biedrības, Reģ. Nr.40008089709, rēķina iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finansiālo atbalstu Mārupes novada jauniešu kora 

“Maska” atbalsta biedrībai uz tās rēķinā norādīto kontu. 

4.  Mārupes novada Babītes kultūrizglītības centra jauktā kora “Maska” atbalsta biedrībai, 

Reģ. Nr.40008089709, ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc piešķirtā finansiālā atbalsta 

izlietošanas, iesniegt Mārupes novada pašvaldībā atskaiti un izdevumus attaisnojošus 

dokumentus. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 09.40 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:  /paraksts/                                Mārtiņš Bojārs            

 

 

http://www.marupe.lv/


6 
 

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre                                                                

Linda Ošiņa 


